tat ad terram prioris & conventus Roffen. vocatam Eaftfeld verfus Weft, & ftratam vo

tatam Courftrete verfus Eaft, laterat ad terram domini de Weft Chalke verfus North.

Item de feptem acris terre jacentibus juxta manerium de Weft Chalke, ex parte Orientis

laterat ad Courtftrete, capitat ad marifcum ejufdem manerij vocatum Southope verfus

North, & ad terram tenencium de Weft Chalk verfus Eaft. Item de una pecia terre

continente treſdecim acras jacente ſub manerio ſupradićto, ex parte Occidentalis late

rat ad diétum manerium, & Courtftrete verfus Eaft, & terram prioris & conventus Rof.

fen. verſus Weſt, capitat ad mariſcum vocatum Childrenehope verſus North, & ad ter

ram tenencium prediétorum verfus South. ' Item de toto campo vocato Damelonde &

Hefferefdonne de dominico manerij prediéti. Item de toto campo vocato Northfeld

de eodem dominico de Weft Chalke. ' Qug omnia & fingula ordinamus, decernimus,

& diffinimus perpetuis temporibus inviolabiliter obfervari. In quorum omnium tefti

monium figillum noftrum prefentibus fecimus apponi. Dat. apud Hallynge tercio ka

lendarum Februarij, anno domini millefimo tricentefimo vicefimo feptimo.—E Regi/º.

Eccl. Roffen. et ad Finem antiq. Codicis M.S. Membram. in folio, penes Decan. et Capit.

Roffen. cui titulus—Manerium Rocheffer. -

Ordinatio vicariæ de Chalke.

UN: RSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint, frater

Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, fàlutem in domiino fempiternam.

Ad univerfitatis veftre noticiam volumus pervenire, quod cum dudum religiofis viris

dominis priori et capitulo ecclefie cathedralis fan&te Trinitatis Norwic. ecclefiam de

Chalke, noftre dioc. fuique patronatus certis & legitimis de caufis prehabito fuper hoc

cum capitulo noftro folempni ac diligenti traétatu, eorum eciam interveniente cónfenfu,

concurrentibus omnibus que de jure requiruntur in hac parte fub certa forma rite, legi

time, ac canonice appriaffemus, falva perpetua vicaria quam in eadem ecclefia de Chalk

ordinacionem effe pronunciamus & ordinamus, cedente vel decedente re&tore di&te ec

clefie, effe&tum habitura & porcione congrua, pro eadem au&toritate noftra ftatuenda &

ordinanda prout hoc in literis noftris ipfis religiofis inde confe&tis plenius continetur.

Nos volentes cartis & legitimis de caufis ad ordinacionem & affignationem porcionis hu

jufmodi vicarie procedere, habita informacione plenarie per inquificionem in hac parte

captam, fuper omnibus & fingulis porcionibus reddituum & proventuum ecclefie pre